
Cliente.: 19020-FUNDO ESTADUAL DE SAUDE DO ESTADO DA BAHIA Folha: 155183/0001
Att.: COMISSÃO PERMANENTE EM LICITAÇÃO
Ref.: (PROCESSO ADMINISTRATIVO N.019.15567.2024.0181219-76

PREGAO ELETRONICO No. 046/2025
Abertura: 07/02/2025 Hora: 10:00

Tipo: LOTE/ITEM
Objeto: MATERIAL HOSPITALAR

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
   3       411.165,00 UND COMPRESSA, de gaze algodoada, 30 x 60 cm, esteril, inodora, composta por uma camada de papel 

absorvente entre 02 camadas uniformes, de algodao hidrofilo, envolta por gaze com fios 100% algodao, 
com dobras para dentro para evitar desfiamento. Embalagem primaria e secundaria acondicionadas de 
acordo com as normas vigentes. Apresentar registro ANVISA.
SIMPAS: 65.10.19.00126316-1
Registro no M.S.: 81481900009 AMED S/A(MG)         7,22 2.968.611,30

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 2.968.611,30
(DOIS MILHOES, NOVECENTOS E SESSENTA E OITO MIL, SEISCENTOS E ONZE REAIS E TRINTA CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS 
FRACIONÁVEIS. 

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 15 DIAS
Condicoes de Pagamento : 10 DIAS

___________________________________
          DROGAFONTE LTDA          


